New Products
SSC Series
TIE ROD COMPACT CYLINDER (LARGE BORE SIZE) SSC SERIES
CS-CC-1625CS 1
喜开理(上海)机器有限公司
拉杆型紧凑气缸(大口径)
SSC(φ125、φ140) SSD2(大口径)
安装孔距 安装孔距

50
100 T2H
型号表示方法
机种：拉杆型紧凑气缸（大口径）SSC
🅑 缸径 ：125mm
🅒 安装方式 ：标准安装孔距
🅓 行程 ：50mm
🅔 开关型号 ： 无触点开关T2H
导线长度1m
🅕 开关数 ：前端带1个
🅖 选择项 ：杆端外螺纹
SSC-L-125-50-T2H-R-N
〈型号表示例〉
🅐 机种型号
N
R N
不带开关型（无开关用磁环）
带开关型（内置开关用磁环）
符号 内   容
🅐 机种型号
SSC 双作用·单活塞杆型
SSC-L 双作用·单活塞杆型·内置磁环(φ160不支持)
🅑 缸径(mm)
125 φ125
140 φ140
160 φ160
🅒 安装方式
无符号 φ125，φ140标准安装孔距
F φ160特殊安装孔距
🅓 行程(mm)
1 ～ 500
🅔 开关型号
直线导线 L形导线 触
点
电压
显示 引线
AC DC
T1H※ T1V※
无
触
点
●
单色显示式
2线
T2H※ T2V※ ●
T3H※ T3V※ ●
3线
T3PH※ T3PV※ ● 单色显示式
T2WH※ T2WV※ ●
双色显示式
2线
T3WH※ T3WV※ ● 3线
T2JH※ T2JV※ ● 单色显示式断电延迟型 2线
T2YD※ - ●
双色显示式交流磁场用 2线
T2YDT※ - ●
※导线长度
无符号 1m(标准)
3 3m(选择项)
5 5m(选择项)
🅕 开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
🅖 选择项
无符号 杆端内螺纹
N 杆端外螺纹
P4 二次电池对应规格
开关单体型号表示方法
●开关单体+安装部件一套 ●开关安装部件一套●仅开关单体
SSC-L SSC-LSWT1H TST1H125 125
开关型号
（🅔项）
开关型号
（🅔项）
缸径
（🅑项）
缸径
（🅑项）
安装部件
TS T形开关
T T2YD形开关
SSC Series
注：φ160气缸不支持内置磁环，无法配置磁性开关。
3
易损件型号一览表
SSC Series
内部结构及部件一览表
●SSC-(L)-125~140(双作用·单活塞杆型)
●SSC-160F(双作用·单活塞杆型)
内部结构及部件一览表（φ125～φ160）
编号 部件名称 材质 备注 编号 部件名称 材质 备注
1 活塞杆密封圈 NBR 11 支撑环 聚甲醛
2 轴承 SPCC+PTFE+铜系 P4时材质为铁系 12 后端盖 压铸铝 银灰色涂装
3 前端盖 压铸铝 银灰色涂装 13 O形圈 NBR
4 缸筒密封圈 NBR 14 平垫圈 碳素钢 发黑处理
5 活塞杆 碳素钢 镀硬铬 15 内六角螺钉 碳素钢 发黑处理
6 缸筒 铝合金 硬质阳极氧化 16 止转垫片 弹簧钢 发黑处理
7 缓冲橡胶 聚氨酯 17 圆螺母 冷镦钢 镀锌
8 活塞 压铸铝 18 拉杆 碳素钢 银灰色涂装
9 活塞密封圈 NBR 19 杆端螺母 碳素钢 镀锌
10 磁环 磁性塑料
缸径 组件型号 易损件编号
φ125 SSC-125K
1  4  7  9  11φ140 SSC-140K
φ160 SSC-160K2
●杆端外螺纹时
1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11 12
18 17
19
5 6 7 8 9 11
12
13
14
15
18 17
16
1 2 3 4
●杆端外螺纹时
1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11 12
18 17
19
5 6 7 8 9 11
12
13
14
15
18 17
16
1 2 3 4
4
开关安装尺寸表